ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK HÀ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-UBND  Đăk Hà, ngày      tháng      năm

GIẤY MỜI

Họp triển khai thực hiện thuê dịch vụ bưu chính công ích đảm nhận công

việc hướng dẫn, tiếp nhận, số hóa hồ sơ, trả kết quả giải quyết thủ tục

hành chính tại Bộ phận Một cửa UBND huyện Đăk Hà

Căn cứ Biên bản kiểm tra công tác kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn

huyện Đăk Hà của đoàn kiểm tra kiểm soát thủ tục hành chính tỉnh; Thông báo

179/TB-UBND ngày 06/9/2023 của UBND huyện tại phiên họp thường kỳ tháng 8

triển khai nhiệm vụ tháng 9 năm 2023 và phương án và đề xuất của Bưu điện huyện

phương án chuyển giao nhiệm vụ hướng dẫn, tiếp nhận, số hóa hồ sơ, trả kết quả

giải quyết thủ tục hành chính tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả huyện sang cho

nhân viên Bưu Điện thực hiện. Ủy ban nhân dân huyện mời làm việc như sau:

1. Thành phần dự họp

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện;

- Đại diện Bưu điện tỉnh Kon Tum;

- Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Trưởng Phòng Tài chính-Kế hoạch huyện;

- Trưởng phòng Nội vụ huyện;

- Giám đốc Bưu điện huyện và bộ phận chuyên môn.

- Kế toán Văn phòng HĐND và UBND huyện.

2. Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 phút ngày 18/9/2023 (Chiều thứ 2).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp Uỷ ban nhân dân huyện

4. Nội dung: Họp bàn về việc triển khai thực hiện thuê dịch vụ bưu chính

công ích đảm nhận công việc hướng dẫn, tiếp nhận, số hóa hồ sơ, trả kết quả giải

quyết thủ tục hành chính tại Bộ phận Một cửa UBND huyện Đăk Hà.

Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc, tham dự đúng thành phần và

thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VTUB.

 TL. CHỦ TỊCH

    CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn An

		2023-09-14T19:28:46+0700

		2023-09-15T07:47:08+0700

		2023-09-15T07:47:08+0700

		2023-09-15T07:47:08+0700

		2023-09-15T07:47:08+0700

		2023-09-15T07:47:08+0700